MUNILIPLIflhIO 

DE LPNUS 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

• POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

Artículo-11-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma de $ 423,50.-
(PESOS CUATROCIENTOS VEINTITRES CON CINCUENTA CENTAVOS), 
a favor de la agente BAEZ, Susana, legajo N° 13000/0, conforme se detaa, 
en concepto de: 

- Viáticosy Movilidad año 1996 	 $ 601 50 
- Viáticos .y Movilidad año 1997 	 $ 3631 00 

ArticuIo-':.4mpútese el importe reconocido en el Artículo precedente, de acuerdo al